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Falta Total Parcial Altitud Carretera Puntos de población   T.Total T.Total T.Total 
2,17 0,00 0,00 511 NA 7014 Salida de Undiano por la NA 7014 dirección Astráin -22,2 11:00:00 11:00:00 11:00:00 
2,03 0,135 0,14 481 NA 7014 Crucre de frente por la NA 7014 dirección Astráin -0,5 11:00:14 11:00:13 11:00:13 
1,20 0,962 0,83 477 NA 7014 Crucre de frente por la NA 7014 dirección Astráin -1,0 11:01:42 11:01:36 11:01:31 
1,10 1,067 0,11 476 NA 7014 Crucre de frente por la NA 7014 dirección Astráin 96,2 11:01:53 11:01:47 11:01:41 
1,07 1,093 0,03 501 NA 7014 Crucre de frente por la NA 7014 dirección Astráin 1,3 11:01:56 11:01:49 11:01:44 
0,40 1,764 0,67 510 NA 7014 Salida del cementerio seguir de frente NA 7014 dirección Astráin 5,3 11:03:07 11:02:56 11:02:47 
0,25 1,915 0,15 518 NA 7014 Crucre de frente por la NA 7014 dirección Astráin 1,3 11:03:23 11:03:11 11:03:01 
0,10 2,07 0,16 520 NA 7014 Crucre de frente por la NA 7014 dirección Astráin 4,2 11:03:39 11:03:27 11:03:16 
0,07 2,094 0,02 521 NA 7014 Crucre de frente por la NA 7014 dirección Astráin -2,5 11:03:42 11:03:29 11:03:18 
0,03 2,13 0,04 520 NA 7010 Giro dercha NA 7010 dirección Astráin 6,5 11:03:46 11:03:33 11:03:22 
0,00 2,165 0,03 522 NA 7010 FIN MARCHA NEUTRALIZADA NA 7010 Astráin 0,0 11:03:49 11:03:36 11:03:25 

58,79 0,00 0,00 521 NA 7010 SALIDA OFICIAL EN ASTRÁIN NA 7010  dirección Pamplona hay 13 cruces 0,7 11:03:49 11:03:36 11:03:25 
58,50 0,29 0,29 523 NA-1110 Cruce giro a la izquierda por la NA 1110 dirección Paplona -0,3 11:04:20 11:04:05 11:03:52 
57,05 1,74 1,46 518 NA-1110 Rotonda 3ª salida a la derecha por la NA 1110 dirección Pamplona -4,1 11:06:54 11:06:31 11:06:10 
56,26 2,527 0,78 486 NA-1110 Cruce seguir por la NA 1110 dirección Pamplona -1,0 11:08:17 11:07:49 11:07:25 
56,16 2,631 0,10 485 NA-1110 Cruce seguir por la NA 1110 dirección Pamplona 1,4 11:08:28 11:08:00 11:07:34 
56,09 2,702 0,07 486 NA-1110 Cruce seguir por la NA 1110 dirección Pamplona -1,6 11:08:35 11:08:07 11:07:41 
54,23 4,56 1,86 457 NA 6004 Rotonda 1ª salida a la derecha dirección Galar NA 6004 2,4 11:11:52 11:11:12 11:10:37 
53,08 5,706 1,15 485 NA 6004 Cruce Camino de Santiago seguir por la NA 6004 dirección Galar 2,1 11:13:53 11:13:07 11:12:26 
52,94 5,846 0,14 488 NA 6004 Cruce seguir de frente por la NA 6004 dirección Esparza 2,6 11:14:08 11:13:21 11:12:39 
52,29 6,499 0,65 505 NA 6004 Cruce seguir de frente por la NA 6004 dirección Esparza 3,7 11:15:17 11:14:26 11:13:41 
51,89 6,903 0,40 520 NA 6004 Al paso por Galar Hay 6 cruces seguir por la NA 6004 dirección Esparza 1,4 11:16:00 11:15:07 11:14:19 
50,97 7,82 0,92 533 NA 6004 Cruce seguir de frente por la NA 6004 dirección Esparza 0,3 11:17:37 11:16:38 11:15:46 
50,58 8,215 0,40 534 NA 6004 Cruce seguir de frente por la NA 6004 dirección Esparza -2,6 11:18:19 11:17:18 11:16:23 
50,39 8,404 0,19 529 C/. Murallón Cruce giro izquierda por la C/. Murallón en Esparza -6,2 11:18:39 11:17:37 11:16:41 
50,37 8,42 0,02 528 C/. Murallón Al paso por Esparza hay 6 cruces 5,9 11:18:41 11:17:38 11:16:43 
50,35 8,437 0,02 529 C/. Erretxakar Cruce giro derecha por la C/. Erretxakar en Esparza -3,4 11:18:43 11:17:40 11:16:44 
50,27 8,524 0,09 526 C/. Erretxakar Cruce de frente por la C/. Erretxakar -10,1 11:18:52 11:17:49 11:16:53 



50,19 8,603 0,08 518 NA 6004 Cruce giro a la izquierda por la NA 6004 dirección Pamplona -5,4 11:19:00 11:17:57 11:17:00 
50,09 8,696 0,09 513 NA 6004 Cruce de frente por la NA 6004 dirección Pamplona -6,9 11:19:10 11:18:06 11:17:09 
50,07 8,725 0,03 511 NA 6004 Cruce de frente por la NA 6004 dirección Pamplona -6,0 11:19:13 11:18:09 11:17:12 
50,00 8,792 0,07 507 NA 6000 Cruce giro peligroso a la derecha por la NA 6000 dirección Arlegui -6,0 11:19:20 11:18:16 11:17:18 
49,93 8,859 0,07 503 NA 6008 Crucr giro izquierda por la NA 6008 dirección Salinas de Pamplona -3,9 11:19:27 11:18:22 11:17:24 
49,57 9,216 0,36 489 NA 6008 Cruce seguir de frente por la NA 6008 dirección Salinas de Pamplona -2,5 11:20:05 11:18:58 11:17:58 
49,14 9,65 0,43 478 NA 6008 Cruce seguir de frente por la NA 6008 dirección Salinas de Pamplona -1,2 11:20:51 11:19:41 11:18:39 
47,84 10,95 1,30 463 NA 6007 Cruce giro derecha por la NA 6007 dirección Arlegui y comienza puerto 4,1 11:23:09 11:21:51 11:20:42 
46,68 12,11 1,16 510 NA 6007 Cruce giro derecha por la NA 6007 dirección Arlegui  5,6 11:25:11 11:23:47 11:22:32 
45,87 12,92 0,81 555 NA 6000 Cruce giro derecha por la NA 6000 dirección Esparza 10,0 11:26:37 11:25:08 11:23:49 
45,86 12,93 0,01 556 NA 6000 Alto de Arlegui de 3ª categoría pueblo de Arlegui -1,4 11:26:38 11:25:09 11:23:50 
45,79 13 0,07 555 NA 6000 Cruce seguir de frente por la NA 6000 dirección Esparza -4,0 11:26:46 11:25:16 11:23:57 
45,34 13,45 0,45 537 NA 6000 Cruce seguir de frente por la NA 6000 dirección Esparza -4,4 11:27:33 11:26:01 11:24:39 
44,71 14,08 0,63 509 NA 6000 Cruce seguir de frente por la NA 6000 dirección Esparza -0,8 11:28:40 11:27:04 11:25:39 
44,23 14,56 0,48 505 NA 6000 Cruce seguir de frente por la NA 6000 dirección Esparza 4,3 11:29:31 11:27:52 11:26:24 
44,16 14,63 0,07 508 NA 6004 Cruce giro a la izquierda por la NA 6004 dirección Galar 4,3 11:29:38 11:27:59 11:26:31 
44,09 14,7 0,07 511 NA 6004 Cruce seguir de frente por la NA 6004 dirección Galar 6,7 11:29:46 11:28:06 11:26:38 
44,06 14,73 0,03 513 NA 6004 Cruce seguir de frente por la NA 6004 dirección Galar 6,7 11:29:49 11:28:09 11:26:41 
43,97 14,82 0,09 519 C/. Erretxakar Cruce giro a la derecha por la C/. Erretxakar dirección Galar 6,2 11:29:58 11:28:18 11:26:49 
43,89 14,9 0,08 524 C/. Erretxakar Cruce de frente seguir por la C/. Errtxakar dirección Galar 3,3 11:30:07 11:28:26 11:26:57 
43,80 14,99 0,09 527 C/. Murallón Cruce giro izquierda por la C/. Murallón dirección Galar 6,7 11:30:16 11:28:35 11:27:05 
43,77 15,02 0,03 529 NA 6004 Cruce giro derecha por la NA 6004 dirección Galar 3,3 11:30:20 11:28:38 11:27:08 
43,71 15,08 0,06 531 NA 6004 Cruce seguir por la NA 6004 dirección Galar 3,3 11:30:26 11:28:44 11:27:14 
43,68 15,11 0,03 532 NA 6004 Cruce seguir por la NA 6004 dirección Galar 2,0 11:30:29 11:28:47 11:27:17 
43,58 15,21 0,10 534 NA 6004 Cruce seguir por la NA 6004 dirección Galar -0,3 11:30:40 11:28:57 11:27:26 
43,19 15,6 0,39 533 NA 6004 Cruce seguir por la NA 6004 dirección Galar -0,6 11:31:21 11:29:36 11:28:03 
42,67 16,12 0,52 530 NA 6004 Al paso por Galar hay 7 cruces seguir por la NA 6004 dirección Astráin -2,9 11:32:16 11:30:28 11:28:52 
41,21 17,58 1,46 488 NA 6004 Cruce seguir de frente por la NA 6004 dirección Astráin -2,1 11:34:51 11:32:54 11:31:11 
41,07 17,72 0,14 485 NA 6004 Cruce Camino de Santiago seguir por la NA 6004 dirección Astráin -2,4 11:35:05 11:33:08 11:31:24 
39,95 18,84 1,12 458 NA-1110 Rotonda encontra dirección por la NA 1110 dirección Astráin 1,4 11:37:04 11:35:00 11:33:10 
37,98 20,81 1,97 485 NA-1110 Cruce seguir de frente por la NA 1110 dirección Astráin -1,4 11:40:33 11:38:17 11:36:17 
37,91 20,88 0,07 484 NA-1110 Cruce seguir de frente por la NA 1110 dirección Astráin 3,0 11:40:40 11:38:24 11:36:23 
37,81 20,98 0,10 487 NA-1110 Cruce seguir de frente por la NA 1110 dirección Astráin 4,2 11:40:51 11:38:34 11:36:33 
37,15 21,64 0,66 515 NA-1110 Rotonda 1ª salida a la derecha por la  NA 1110 dirección Astráin 2,3 11:42:01 11:39:40 11:37:35 
36,93 21,86 0,22 520 NA-1110 Muro de Astráin -0,1 11:42:24 11:40:02 11:37:56 
35,93 22,86 1,00 519 NA-1110 Al paso por Astráin hay 15 cruces segui por la NA 1110 5,0 11:44:10 11:41:42 11:39:31 



35,91 22,88 0,02 520 NA-1110 ASTRÁIN META VOLANTE EN CHIMENEAS SANCHO 1,2 11:44:12 11:41:44 11:39:33 
35,66 23,13 0,25 523 NA 7010 Cruce giro derecha por la NA 7010 dirección Ororbia -1,8 11:44:38 11:42:09 11:39:56 
34,98 23,81 0,68 511 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Ororbia -3,6 11:45:50 11:43:17 11:41:01 
34,76 24,03 0,22 503 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Ororbia -3,7 11:46:14 11:43:39 11:41:22 
34,57 24,22 0,19 496 NA 7010 Al paso por Muro Astráin hay 14 cruces segui por la NA 7010 dirección Ororbia -17,8 11:46:34 11:43:58 11:41:40 
34,16 24,63 0,41 423 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Ororbia 37,3 11:47:17 11:44:39 11:42:18 
34,01 24,78 0,15 479 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Ororbia -1,2 11:47:33 11:44:54 11:42:33 
32,93 25,86 1,08 466 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Ororbia -3,3 11:49:27 11:46:42 11:44:15 
32,20 26,59 0,73 442 NA 7010 Paternáin 3 cruces seguir por la NA 7010 dirección Ororbia -1,8 11:50:45 11:47:55 11:45:24 
30,61 28,18 1,59 413 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Ororbia 0,8 11:53:33 11:50:34 11:47:55 
30,37 28,42 0,24 415 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Ororbia 1,4 11:53:58 11:50:58 11:48:18 
30,30 28,49 0,07 416 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Ororbia -1,8 11:54:06 11:51:05 11:48:24 
29,97 28,82 0,33 410 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Ororbia -1,4 11:54:41 11:51:38 11:48:55 
29,61 29,18 0,36 405 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Ororbia -1,5 11:55:19 11:52:14 11:49:30 
28,50 30,29 1,11 388 NA 7010 Salida de fabrica a la derecha y el silo a la izquierda -2,0 11:57:16 11:54:05 11:51:15 
28,45 30,34 0,05 387 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Ororbia -0,7 11:57:22 11:54:10 11:51:19 
28,30 30,49 0,15 386 NA 700 Giro izquierda por la NA 700 dirección Echauri -1,0 11:57:38 11:54:25 11:51:34 
28,20 30,59 0,10 385 NA 700 Ororbia 0,1 11:57:48 11:54:35 11:51:43 
27,42 31,37 0,78 386 NA 700 Cruce seguir de frente por la NA 700 dirección Echauri -0,2 11:59:11 11:55:53 11:52:57 
26,76 32,03 0,66 385 NA 700 Cruce seguir de frente por la NA 700 dirección Echauri -0,3 12:00:21 11:56:59 11:54:00 
25,99 32,8 0,77 383 NA 700 Cruce seguir de frente por la NA 700 dirección Echauri 4,5 12:01:42 11:58:16 11:55:12 
25,77 33,02 0,22 393 NA 700 Al paso por Ibero hay 8 cruces seguir de frente por la NA 700 dirección Echauri -0,3 12:02:05 11:58:38 11:55:33 
25,43 33,36 0,34 392 NA 700 Cruce seguir de frente por la NA 700 dirección Echauri -3,1 12:02:41 11:59:12 11:56:06 
25,27 33,52 0,16 387 NA 700 Cruce seguir de frente por la NA 700 dirección Echauri 0,3 12:02:58 11:59:28 11:56:21 
24,91 33,88 0,36 388 NA 700 Cruce seguir de frente por la NA 700 dirección Echauri 0,9 12:03:37 12:00:04 11:56:55 
24,44 34,35 0,47 392 NA 700 Cruce seguir de frente por la NA 700 dirección Echauri 41,7 12:04:26 12:00:51 11:57:39 
24,38 34,41 0,06 417 NA 700 Cruce seguir de frente por la NA 700 dirección Echauri 4,3 12:04:33 12:00:57 11:57:45 
24,31 34,48 0,07 420 NA 700 Muro de Echauri 0,5 12:04:40 12:01:04 11:57:52 
23,76 35,03 0,55 423 NA 700 Al paso por Etxauri hay 17 cruces seguir por la NA 700 dirección Puente la Reina -1,1 12:05:38 12:01:59 11:58:44 
23,04 35,75 0,72 415 NA 7110 Crucre giro izquierda por la NA 7110 dirección Puente la Reina -1,1 12:06:55 12:03:11 11:59:52 
21,96 36,83 1,08 403 NA 7110 Al paso por Elío hay 3 cruces seguir por la NA 7110 dirección Puente la Reina -7,3 12:08:49 12:04:59 12:01:34 
21,70 37,09 0,26 384 NA 7110 Cruce seguir de frente por la NA 7110 dirección Puente la Reina -0,2 12:09:16 12:05:25 12:01:59 
20,88 37,91 0,82 382 NA 7110 Cruce seguir de frente por la NA 7110 dirección Puente la Reina 25,0 12:10:43 12:06:47 12:03:17 
20,70 38,09 0,18 427 NA 7110 Muro de Ciriza y hay 3 cruces seguir por la NA 7110 dirección Puente la Reina 2,9 12:11:02 12:07:05 12:03:34 
20,35 38,44 0,35 437 NA 7110 Cruce seguir de frente por la NA 7110 dirección Puente la Reina -18,0 12:11:39 12:07:40 12:04:07 
20,30 38,49 0,05 428 NA 7110 Cruce seguir de frente por la NA 7110 dirección Puente la Reina -1,0 12:11:45 12:07:45 12:04:12 



20,10 38,69 0,20 426 NA 7110 Cruce seguir de frente por la NA 7110 dirección Puente la Reina -35,0 12:12:06 12:08:05 12:04:30 
20,08 38,71 0,02 419 NA 7110 Cruce seguir de frente por la NA 7110 dirección Puente la Reina -0,2 12:12:08 12:08:07 12:04:32 
19,49 39,3 0,59 418 NA 7110 Al paso por Echarri hay 8 cruces seguir por la NA 7110 dirección Puente la Reina -5,3 12:13:10 12:09:06 12:05:28 
19,13 39,66 0,36 399 NA 7110 Cruce seguir de frente por la NA 7110 dirección Puente la Reina -5,3 12:13:49 12:09:42 12:06:02 
18,98 39,81 0,15 391 NA 7110 Cruce seguir de frente por la NA 7110 dirección Puente la Reina -1,1 12:14:04 12:09:57 12:06:17 
18,89 39,9 0,09 390 NA 7110 Cruce seguir de frente por la NA 7110 dirección Puente la Reina -0,3 12:14:14 12:10:06 12:06:25 
18,50 40,29 0,39 389 NA 7110 Cruce seguir de frente por la NA 7110 dirección Puente la Reina -4,7 12:14:55 12:10:45 12:07:02 
18,31 40,48 0,19 380 NA 7110 Cruce seguir de frente por la NA 7110 dirección Puente la Reina -15,0 12:15:15 12:11:04 12:07:20 
18,29 40,5 0,02 377 NA 7110 Cruce seguir de frente por la NA 7110 dirección Puente la Reina -0,1 12:15:17 12:11:06 12:07:22 
17,29 41,5 1,00 376 NA 7110 Cruce seguir de frente por la NA 7110 dirección Puente la Reina -1,4 12:17:03 12:12:46 12:08:57 
16,80 41,99 0,49 369 NA 7110 Balneario de Belascoáin hay 4 cruces seguir por la NA 7110 dirección Puente la Reina 0,2 12:17:55 12:13:35 12:09:43 
16,22 42,57 0,58 370 NA 7110 Cruce seguir de frente por la NA 7110 dirección Puente la Reina 5,0 12:18:57 12:14:33 12:10:38 
16,20 42,59 0,02 371 NA 7010 Cruce giro a la izquierda por la NA 7015 dirección Pamplona -0,9 12:18:59 12:14:35 12:10:40 
16,09 42,7 0,11 370 NA 7010 Cruce seguir de frente por la NA 7115 dirección Pamplona 10,0 12:19:10 12:14:46 12:10:50 
16,05 42,74 0,04 374 NA 7014 Comienza puerto 0,7 12:19:15 12:14:50 12:10:54 
15,64 43,15 0,41 377 NA 7014 Cruce a la derecha e izquierda seguir por la NA 7015 dirección Pamplona 13,6 12:19:58 12:15:31 12:11:33 
15,50 43,29 0,14 396 NA 7014 Cruce seguir de frente por la NA 7115 dirección Pamplona 3,3 12:20:13 12:15:45 12:11:46 
15,32 43,47 0,18 402 NA 7115 Al paso por Belascoáin hay 6 cruces seguir por la NA 7015 dirección Pamplona 2,6 12:20:32 12:16:03 12:12:03 
14,85 43,94 0,47 414 NA 7115 Cruce seguir de frente por la NA 7115 dirección Pamplona 3,8 12:21:22 12:16:50 12:12:48 
14,48 44,31 0,37 428 NA 7115 Cruce seguir de frente por la NA 7115 dirección Pamplona 2,2 12:22:01 12:17:27 12:13:23 
14,02 44,77 0,46 438 NA 7115 Cruce seguir de frente por la NA 7115 dirección Pamplona 3,1 12:22:50 12:18:13 12:14:06 
12,94 45,85 1,08 471 NA 7115 Alto de Belascoáin de 3ª categoría 7,0 12:24:44 12:20:01 12:15:49 
12,37 46,42 0,57 511 NA 7115 Al paso por Arraiza hay 11 cruces seguir por la NA 7015 dirección Pamplona -1,7 12:25:44 12:20:58 12:16:43 
11,78 47,01 0,59 501 NA 7115 Cruce seguir de frente por la NA 7115 dirección Pamplona -6,6 12:26:47 12:21:57 12:17:39 
11,22 47,57 0,56 464 NA 7115 Cruce seguir de frente por la NA 7115 dirección Pamplona -7,9 12:27:46 12:22:53 12:18:32 
10,74 48,05 0,48 426 NA 7115 Cruce seguir de frente por la NA 7115 dirección Pamplona 4,5 12:28:37 12:23:41 12:19:17 
10,18 48,61 0,56 451 NA 7115 Muro de Ubani 4,3 12:29:36 12:24:37 12:20:10 
9,74 49,05 0,44 470 NA 7115 Al paso por Ubani hay 6 cruces seguir por la NA 7015 dirección Pamplona -1,8 12:30:23 12:25:21 12:20:52 
8,34 50,45 1,40 445 NA 7115 Cruce seguir de frente por la NA 7115 dirección Pamplona -6,2 12:32:51 12:27:41 12:23:05 
7,60 51,19 0,74 399 NA 7115 Al paso por Larraya hay 2 cruces seguir por la NA 7015 dirección Pamplona 3,1 12:34:09 12:28:55 12:24:15 
7,24 51,55 0,36 410 NA 7115 Cruce seguir de frente por la NA 7115 dirección Pamplona 3,8 12:34:47 12:29:31 12:24:49 
6,95 51,84 0,29 421 NA 7115 Cruce seguir de frente por la NA 7115 dirección Pamplona 0,7 12:35:18 12:30:00 12:25:16 
5,93 52,86 1,02 428 NA 7115 Al paso por Paternáin hay 8 cruces seguir por la NA 7015 dirección Pamplona 0,5 12:37:06 12:31:42 12:26:53 
5,51 53,28 0,42 430 NA 7010 Cruce giro a la derecha por la NA 7010 dirección Astráin 4,4 12:37:51 12:32:24 12:27:33 
5,33 53,46 0,18 438 NA 7010 Cruce seguir de frente por la NA 7010 dirección Astráin 2,2 12:38:10 12:32:42 12:27:50 
5,15 53,64 0,18 442 NA 7010 Cruce seguir de frente por la NA 7010 dirección Astráin 1,1 12:38:29 12:33:00 12:28:07 



4,59 54,2 0,56 448 NA 7010 Cruce seguir de frente por la NA 7010 dirección Astráin 1,6 12:39:28 12:33:56 12:29:00 
3,52 55,27 1,07 465 NA 7010 Cruce seguir de frente por la NA 7010 dirección Astráin 8,8 12:41:21 12:35:43 12:30:41 
3,36 55,43 0,16 479 NA 7010 Cruce seguir de frente por la NA 7010 dirección Astráin 2,2 12:41:38 12:35:59 12:30:56 
3,18 55,61 0,18 483 NA 7010 Al paso por muro Astráin hay 12 cruces seguir por la NA 7010 dirección Astráin 1,0 12:41:57 12:36:17 12:31:13 
2,77 56,02 0,41 487 NA 7010 Cruce seguir de frente por la NA 7010 dirección Astráin 7,0 12:42:41 12:36:58 12:31:52 
2,54 56,25 0,23 503 NA 7010 Cruce seguir de frente por la NA 7010 dirección Astráin 2,4 12:43:05 12:37:21 12:32:14 
2,20 56,59 0,34 511 NA 7010 Cruce seguir de frente por la NA 7010 dirección Astráin 35,0 12:43:41 12:37:55 12:32:46 
2,18 56,61 0,02 518 NA 7014 Cruce giro derecha por la NA 7014 dirección Undiano -2,5 12:43:43 12:37:57 12:32:48 
2,14 56,65 0,04 517 NA 7014 Cruce seguir por la NA 7014 dirección Undiano -5,0 12:43:47 12:38:01 12:32:52 
2,12 56,67 0,02 516 NA 7014 Cruce seguir por la NA 7014 dirección Undiano 0,7 12:43:50 12:38:03 12:32:54 
1,97 56,82 0,15 517 NA 7014 Cruce seguir por la NA 7014 dirección Undiano -4,4 12:44:05 12:38:18 12:33:08 
1,81 56,98 0,16 510 NA 7014 Cruce salida del cementerio seguir de frente por la NA 7014 dirección Undiano -1,3 12:44:22 12:38:34 12:33:23 
1,11 57,68 0,70 501 NA 7014 Cruce seguir por la NA 7014 dirección Undiano -115,0 12:45:37 12:39:44 12:34:30 
1,09 57,7 0,02 478 NA 7014 Cruce seguir por la NA 7014 dirección Undiano 0,0 12:45:39 12:39:46 12:34:31 
1,01 57,78 0,08 478 NA 7014 Ultimo kilómetro 3,3 12:45:47 12:39:54 12:34:39 
0,18 58,61 0,83 505 NA 7014 Cruce seguir por la NA 7014 dirección Undiano 1,3 12:47:15 12:41:17 12:35:58 
0,10 58,69 0,08 506 NA 7014 Cruce seguir por la NA 7014 dirección Undiano -1,0 12:47:23 12:41:25 12:36:05 
0,00 58,79 0,10 505 NA 7014 META UNDIANO 0,9 12:47:34 12:41:35 12:36:15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 


